
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/378/2022 

RADY GMINY JAWORZE 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania instytucji kultury pod nazwą „Muzeum Fauny i Flory 

Morskiej i Śródlądowej w Jaworzu” oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) i art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385), 

Rada Gminy Jaworze  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/56/2015 Rady Gminy Jaworze z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie powołania 
instytucji kultury pod nazwą „Muzeum Fauny i Flory Morskiej i Śródlądowej w Jaworzu” oraz nadania statutu, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:       

„w sprawie powołania instytucji kultury pod nazwą „Muzeum Fauny i Flory Morskiej i Śródlądowej 
im. bosmana Erwina Pasternego w Jaworzu oraz nadania statutu”; 

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:       

„§ 1. Powołać instytucję kultury pod nazwą „Muzeum Fauny i Flory Morskiej i Śródlądowej  
im. bosmana Erwina Pasternego w Jaworzu.”; 

3) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:       

„§ 2. Nadać statut instytucji kultury pod nazwą „Muzeum Fauny i Flory Morskiej i Śródlądowej  
im. bosmana Erwina Pasternego w Jaworzu” stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

4) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:       

„§ 3. Wpisać „Muzeum Fauny i Flory Morskiej i Śródlądowej im. bosmana Erwina Pasternego 
w Jaworzu do rejestru instytucji kultury prowadzonego przez gminę.”; 

5) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:       

„§ 4. „Muzeum Fauny i Flory Morskiej i Śródlądowej im. bosmana Erwina Pasternego w Jaworzu 
posiada osobowość prawną.”; 

6) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

a) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: 

„Statut  Muzeum Fauny i Flory Morskiej i Śródlądowej im. bosmana Erwina Pasternego w Jaworzu”;, 

b) § 1 załącznika otrzymuje brzmienie:       

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 czerwca 2022 r.

Poz. 4051



„§ 1. Muzeum Fauny i Flory Morskiej i Śródlądowej im. bosmana Erwina Pasternego w Jaworzu, 
zwane dalej „Muzeum”, działa w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 385), zwanej dalej „ustawą 
o muzeach”, 

2) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, 

3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 559 ze zm.), 

4) niniejszego statutu.”, 

c) § 5 załącznika otrzymuje brzmienie:      

„§ 5. Muzeum używa pieczęci okrągłej zawierającej w środku znak graficzny oraz nazwę Muzeum 
w otoku w brzmieniu: „Muzeum Fauny i Flory Morskiej i Śródlądowej im. bosmana Erwina 
Pasternego w Jaworzu”.        

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jaworze. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Jaworze 
 
 

Zbigniew Putek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4051


		2022-06-15T07:27:02+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




